- 3 -

关于组织申报大连市社科院 2023 年度

课题的通知

各高校、研究机构、党政机关及企事业单位：

为发挥好地方智库服务地方党委和政府的工作大

局，凝聚全市社科研究力量，助力大连“三年过万亿”

和大连“两先区建设”，市社科院现发布《大连市社

科院 2023 年度课题指南》（以下简称《指南》，见附

件 1）。

本年度《指南》中包括营商环境、全面振兴大连

行动方案、大连高质量发展、银沙滩论坛和案例五个

专题的课题。其中申报“银沙滩论坛专题”的结项时

间不超过2023年8月15日，其余专题结项时间为2024

年下半年。全市各高校、研究机构的社科专家学者，

党政机关、企事业单位的社科工作者均可申报。

申报时间截至 2023 年 6 月 9 日。课题立项申请书

及汇总表的纸质版，请各高校科研（技）处及其他单

位主管处室审核盖章汇总后，报送至大连市社科院。

附件：1.《大连市社科院 2023 年度课题指南》

2.《大连市社科院 2023 年度课题立项申请

http://www.dlss.cn/DOC/2015915/%E9%99%84%E4%BB%B61%E5%A4%A7%E8%BF%9E%E5%B8%82%E7%A4%BE%E7%A7%91%E8%81%94%EF%BC%88%E7%A4%BE%E7%A7%91%E9%99%A2%EF%BC%892015%E2%80%942016%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%87%8D%E7%82%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E6%8C%87%E5%8D%97.doc

- 4 -

书》

3.《大连市社科院 2023 年度案例课题立项申请书》

4.《案例课题结项模板（参考）》

5.《大连市社科院 2023 年度课题立项申报汇总表》

大连市社科院

2023 年 5 月 22 日

http://www.dlss.cn/DOC/2015915/%E9%99%84%E4%BB%B63%E5%A4%A7%E8%BF%9E%E5%B8%82%E7%A4%BE%E7%A7%91%E8%81%94%EF%BC%88%E7%A4%BE%E7%A7%91%E9%99%A2%EF%BC%89%E9%87%8D%E7%82%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%AB%8B%E9%A1%B9%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8.xls

	关于组织申报大连市社科院2023年度
	课题的通知
	校内各单位：
	根据大连市社科院《关于组织申报大连市社科院2023年度课题的通知》要求，申报工作现予开始，现将相关事
	请各单位于2023年6月5日下班前将电子版材料报送至校企合作科研产业处邮箱，邮件命名为“大连市社科院
	联系人：吕萌 孙奎妮
	联系电话：0411-86245058
	校企合作科研产业处邮箱：DKY_KJC@163.com
	附件：关于组织申报大连市社科院2023年度课题的通知